
Styremøte referat oktober. 
DATO: 01/02-24 
STED: Ketil Gundersen 
Tilstede: Målfrid Husby Kongshaug, Lena Marie Houen, Christopher Amundsen, Eugene 
Hruska, Petter Andreassen, Ketil Gundersen, Fredrik Eftestøl.  
Fravær:  
Neste møte: April 

1. Oppbevaringsbod 

Vi er i kontakt med Landstad angående oppbevaringsbod, og satser på å få tatt nytte 
av den i løpet av året. 
. 

2. Frisbeegolf ved fotballbanen 

Vi etterforsker å purrer på svar fra kommunen. 

3. Merking av parkeringsplasser Granvegen 

Det kommer stadig henvendelser angående parkering i Granvegen og flere spør om 
parkeringsbevis. Vi i styret ser etter en slags prøveløsning med oblat til å starte med 
i granvegen- 

Vi har vært i kontakt med kommunen der de forklarer reglene på antall 
parkeringsplasse. Her har vi lagt ut sak på velforeningens nettsider.  
Se link for å lese: https://skadbergsor.no/regler-for-bruk-av-felles-parkeringsregler/?
fbclid=IwAR2YMwE3h4_bGTXbidC95q05kVX75LGzn_pRTYPVAAQPDlq1MxXgqmb
zHmU 

 
Styret har også vært i kontakt med Stavanger parkering angående bort tauing av bil 
og ser et positivt resultat av dette når de er på befaring i området. 



For fjerning av kjøretøy fra privat parkeringsplass, må parkeringsplassen være skiltet 
med eksempel «privat området, biler vil bli fjernet for eiers regning» Siden dette er et 
privat område, vil dere være ansvarlige ved eventuelle kostnader som kreves fra 
bileier ( pris fjerning kr 3600,-). Stavanger Parkeringsselskap kan fjerne uregistrert 
kjøretøy etter vegtrafikkloven §37 c, Vi rekvirerer tauebil, skriver tauerapport, melder 
fjerning til Politiet. Ved fjerning trenger vi en bekreftelse fra en representant i styret. 
Har dere f.eks. kontaktinfo til bileier tar vi kontakt før fjerning. 

  
Vi sitter fortsatt fast juridisk angående garasjeanlegget i Granvegen. 

4. Ønske om fartshumper 
 
Enda ikke fått noe svar fra kommunen. Styret tenker positivt og håper avis artikkelen 
hjalp litt. Hær og skal vi purre. 

5. Delfelt skilt 

Den ene delen av skiltet til delfelt A falt av under stormen som var nå i vinter. 
Halvdelen står i boden til Styrets leder. Gjenstående skilt er sikret med stropp. Det 
samme gjelder for delfelt B, her er det kommet en glipe i skiltet og dette skiltet er 
også sikret med stropp. Her trenger vi utbedring og et tilbud fra Landstad Maskin. I 
stormen ble det tatt en runde for å se hvordan det så ut med de andre skiltene på 
feltet. Disse så greie ut. 

6. Hensatt biler 

Som nevnt tidligere har styret en dialog med stavanger parkering og begynt 
prosessen med bort tauing av biler som står feilparkert, og som er hensatt. Vi har 
selvfølgelig forsøkt utallige ganger å ta kontakt med eier av hensatte biler, uten å få 
noe svar fra den andre enden. Saken ble løst. Framover håper vi på å kunne minske 
tidsbruket på lignende saker. 

7. Plenklipping  

Enstemmig flertall for at private eiendommer selv klipper egne områder og at 
kontrakten med Landstad maskin må revideres.  


